

Mega Omega 3, 60 kapsułek



Nasza cena: 13,20 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	AVET PHARMA R.B. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	OMEGA-3

Opis produktu

Opis

Mega Omega 3 suplement diety zawiera najwyższej jakości kanadyjski olej ryb morskich EPA1T1600 MEG-3TM Fish Oil, będący źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych (EPA i DHA). Organizm ludzki nie syntezuje wielonienasyconych kwasów tłuszczowych EPA i DHA należących do grupy Omega-3, które są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Dawkowanie - Mega Omega 3, 60 kapsułek

2 lub 4 kapsułki dziennie, po jedzeniu. kapsułkę należy popić wodą.

Składniki - Mega Omega 3, 60 kapsułek

Olej rybi (18% EPA/12%DHA) oraz składniki kapsułki: żelatyna spożywcza (otoczka), glicerol (substancja wiążąca), (witamina E) octan DL-alfa-tokoferylu (przeciwutleniacz).

2 kapsułki zawierają:

Olej rybi omega 3 1000 mg
18% EPA 180 mg
12% DHA 120 mg

Działania

Kwasy tłuszczowe Omega-3 pełnią istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu krwionośnego i odpornościowego. Wpływają na obniżenie poziomu trójglicerydów i złego cholesterolu, zwiększają jednocześnie poziom dobrego cholesterolu.

Wskazania - Mega Omega 3, 60 kapsułek

Zaleca się uzupełnianie diety w wielonienasycone kwasy tłuszczowe Omega:

- osobom dbającym o zdrowie i sprawne funkcjonowanie układu krążenia,
- w celu wzmocnienia odporności organizmu,
- w okresie zwiększonej aktywności psychofizycznej,
- u osób, których dieta jest uboga w ryby morskie

Przeciwwskazania - Mega Omega 3, 60 kapsułek

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Uwagi

Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.